
 

____________________________________________________________________________ 
  

____________________________________________________________________________ 

 

 

VYSVĚTLENÍ  A ZMĚNA  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  Č .  1 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

DODÁVKA  TŘÍ  KUSŮ  OSOBNÍCH  VOZIDEL  II I  
 ____________________________________________________________________________ 

Zadavatel Brněnské komunikace a.s. 

Sídlo  Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

IČO 607 33 098 

Zastoupena 

 
Ing. Luděk Borový, generální ředitel, na základě plné moci 

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu zadávané 
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Dotaz č. 1 
Byl by zadavatel ochoten pozměnit svůj parametr na šířku vč. zrcátek na 2017 mm namísto 
požadovaných 2000 mm?  

Odpověď na dotaz č. 1 

Ano, zadavatel rozhodl o změně parametru ,,Celková šířka vozidla vč. zpětných zrcátek (mm),“ viz 
aktualizovaná příloha č. 4 ZD – Technická specifikace.  
 

 

Zadavatel současně s ohledem na charakter poskytnutého vysvětlení a změny zadávací dokumentace 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění čl. IX zadávací dokumentace v části Podání nabídky 
následovně: 
 
IX. PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Lhůta pro podání nabídek:  do 28.07.2025 do 09:00 hod. 
 
 

 

 

Příloha: Aktualizovaná příloha č. 4 ZD – Technická specifikace k 18.07.2025 

 

 

 

 

 
……………………………………. 
Ing. Bc. Václav Ostrovský 

 
specialista obchodně – právního střediska 

Brněnské komunikace a.s. 
 
 

 


		2025-07-18T08:05:38+0200
	Ing. Bc. Václav Ostrovský




